

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG843814
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-09T20:45:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697

VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER762	60164	72686	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158230002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	50	443.48	129407	37.73+22		215.41	10,770.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,770.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,723.28														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	75	558.13	129407	34.53+22		285.02	21,376.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,376.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,420.24														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	65	655.69	129407	28.06+22		367.94	23,916.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,916.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,826.58														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	459.61	129407	31.81+22		244.46	24,446.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,446.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,911.36														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														80,509.10
363875													14.175 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	12,881.46
													TOTAL VENTA:	93,390.56

(NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG843814
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-09T20:45:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
COL. CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER762	60164	72686	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158230002001

FOLIO FISCAL: 5930FF70-C995-496B-8061-483549378798

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rBcgzw8mwPwWsf+6QsOGPHHq4DqpeXKhyI3SGCNVkvzzY70r3RCBiXoNOXIwG/yB0/ABW68UMOgizg2WR1ay6VmGM927uoNC1X1
+WaLCYVEyTSlrr1ghfnOsZ2j68bEaVmchFkO2vt27nkWazVtKvP/xdzxsRthk0CqiVslLSWxII5S+FLFAfpgGMrd7DZ+0Y/galVJJK0jedRIOB81ZUHYMNP+Z
+XbpkG9wvhipusOEwLW2z5eqpzM7upWtv0LQXDngDbYO4RFOSPXR8koh3vRCQvtXP1l+TPcOM6AlVWU5zBxkGCyIMGOGKAnq3695Mt9Gac202iMjq77h28vg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jQOaN/Min8dmTtC6Fv2y+5A6Fqg/ateTj4lUKIjfsfsxVgJUjzOq027xznknABhsZioD6+8ee85jI4REA4Tx5VBEY4Jmi6hEeRg3Smc3TEts532kx8u2QD
+J2E1zZMiKEu8S3rKbcYUXwd/ircjfgGezNCPHdpjChXVuzhiY38fdIROYr1XsKPNg7eNFJvC4iUGQvu3kl+s57WBPO+2mtD5LkXyeilVHCZ0mC3MDDgzumw4msFjvallSB7ZFIgxxGENmTta/
+kD66rseb75FNmll02ha4jmSp8UrOJO68N0izp8jI5STeikDUcf5WILjVInclsve7Bex2uPGEjyWJwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5930FF70-C995-496B-8061-483549378798|2022-03-09T20:47:27|EEL961104G96|rBcgzw8mwPwWsf
+6QsOGPHHq4DqpeXKhyI3SGCNVkvzzY70r3RCBiXoNOXIwG/yB0/ABW68UMOgizg2WR1ay6VmGM927uoNC1X1
+WaLCYVEyTSlrr1ghfnOsZ2j68bEaVmchFkO2vt27nkWazVtKvP/xdzxsRthk0CqiVslLSWxII5S+FLFAfpgGMrd7DZ+0Y/galVJJK0jedRIOB81ZUHYMNP+Z
+XbpkG9wvhipusOEwLW2z5eqpzM7upWtv0LQXDngDbYO4RFOSPXR8koh3vRCQvtXP1l+TPcOM6AlVWU5zBxkGCyIMGOGKAnq3695Mt9Gac202iMjq77h28vg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-09T20:47:27

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135087

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

